АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__27.05.2015_ № _525
с.Смоленское
О внесении изменения в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 25.07.2011 №675 «Об утверждении Положения о статусе молодого специалиста муниципальной системы образования Смоленского района Алтайского края»
На основании пункта 1 части 1 статьи 15, пункта 9 статьи 34, части 1 статьи 49, статей 52-53 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, статьи 57 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в «Положение о статусе молодого специалиста муниципальной системы образования Смоленского района Алтайского края», утвержденное постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 25.07.2011 №675 следующее изменение: пункт 5.4 исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Смоленского района Алтайского края Н.В.Васильеву.
Глава Администрации района
Л.В. Моисеева